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[102] 200 203 300] GG.A ?03] A [506]
Periodo elab. dal 01/07/2023 al 31/12/2023 T430D_REPARTO Nurm.Dip. Fin [G G.I]_avorativi [G G.]Pres. [TR A]SP ARENZA TRASPARENz Peroentuale
e Periodo A Pres.
C.A.P. (Centro Assistenza Primaria) 2 250 170 89 35,6 64,4
CAVS-DISTRETTO CIRIE' 9 1170 745 320 27,35 72,65
CHIRURGIA/ORTOPEDIA OSP.CUORGNE' 10 1250 790 462 36,96 63,04
DIPARTIMENTO AREA CHIRURGICA B 2 250 215 29 11,6 88,4
DIPARTIMENTO AREA MEDICA A 8 957 771 289 30,2 69,8
DIPARTIMENTO CHIRURGICO A 26 3208 2331 821 25,59 74,41
Dipartimento delle Dipendenze 1 125 84 36 28,8 71,2
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 4 500 276 226 45,2 54,8
Dir.Medica Chivasso (Ambulatori) 34 4221 3005 1068 25,3 74,7
Dir.Medica Chivasso (Gest.Pers.Inferm.) 22 2706 2033 652 24,09 75,91
Dir.Medica Cirie-Lanzo (Ambulatori) 45 6278 4470 1521 24,23 75,77
Dir.Medica Cirie-Lanzo (Gest.Pers.Inferm.) 22 2412 1661 469 19,44 80,56
Dir.Medica Ivrea/Cuorgné (Ambulatori) 20 2500 1797 639 25,56 74,44
Dir.Medica Ivrea/Cuorgné (Archivio Clinico) 2 250 187 45 18 82
Dir.Medica Ivrea/Cuorgné (Centr. Sterilizzazione) 11 1440 1083 449 31,18 68,82
Dir.Medica Ivrea/Cuorgné (Coord.Trasporti) 7 875 557 101 11,54 88,46
Dir.Medica Ivrea/Cuorgné (Gest.Pers. Area Cuorgne) 7 515 385 135 26,21 73,79
Dir.Medica Ivrea/Cuorgné (Gest.Pers. Area Ivrea) 35 3406 2663 1270 37,29 62,71
NEFROLOGIA/POST ACUZIE OSP.CIRIE' 27 3210 2179 709 22,09 77,91
O.R.L/O.C.L. OSP.CIRIE' 5 625 413 124 19,84 80,16
O.R.L/O.C.L. OSP.IVREA 13 1625 1112 544 33,48 66,52
PEDIATRIA C (SALA NIDO) 15 1768 925 1007 56,96 43,04
PROG. POTENZIAMENTO TERR. CHIVASSO 2 2 1 1 50 50
PROG. POTENZIAMENTO TERR. IVREA-CUORGNE' 1 125 73 120 96 4
PROGETTO AUTISMO 1 76 52 17 22,37 77,63
PROGETTO PASSI MONTANI ALPI GRAIE- Valli Lanzo 43 33 8 18,6 81,4
PROGETTO PREVENZIONE DELLE CONTENZIONI 9 989 836 219 22,14 77,86
S.C. Acq. Gest. Log. Beni e Serv. (centralino) 4 500 335 175 35 65
S.C. Acg. Gest. Log. Beni e Serv. (contr.appalti) 1 125 99 26 20,8 79,2
S.C. Acq. Gest. Log. Beni e Serv. (port./centr.) 59 7198 5556 1964 27,29 72,71
S.C. Acq. Gest. Log. Beni e Serv. (portineria) 11 1326 987 316 23,83 76,17
S.C. Acg. Gest. Log. Beni Serv. (autisticommessi) 24 2825 2257 518 18,34 81,66
S.C. Acq. Gest. Log. Beni Serv. (magazz. econ.) 9 1018 792 210 20,63 79,37
S.C. Acg. Gest. Log. Beni Serv. (magazz.disp.med.) 7 875 687 184 21,03 78,97
S.C. Acq. Gest. Log. Beni Serv. (magazz.sol.inf.) 5 625 430 195 31,2 68,8
S.C. Acquisizione e Gestione Logistica Beni e Serv 32 4080 3040 989 24,24 75,76
S.C. Aff.Istituzionali - Settore Affari Generali 9 1147 847 301 26,24 73,76
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Aff.Istituzionali - Settore C.N.U.

Affari Istituzionali-Legali-CNU

Amministrazione del Personale

ANATOMIA PATOLOGICA

ANESTESIA E RIANIMAZIONE CHIVASSO
ANESTESIA E RIANIMAZIONE CIRIE'
ANESTESIA E RIANIMAZIONE IVREA

Cardiologia Chivasso

Cardiologia Cirié

Cardiologia Ivrea

Cardiologia Ivrea (ambulatorio)

CHIRURGIA GENERALE A

CHIRURGIA GENERALE B

CHIRURGIA GENERALE C

Direzione Medica Cirié/Lanzo

Direzione Medica Ivrea/Cuorgne'

Direzione Medica P.O. Chivasso

DISTRETTO CHIVASSO-SAN MAURO
DISTRETTO CHIVASSO S.MAURO (CUP/SCELT!/
Distretto Chivasso S.Mauro (cure domiciliari)
DISTRETTO CHIVASSO S.MAURO (INTEGR.BAS
DISTRETTO CHIVASSO S.MAURO (POLIAMB.TE
DISTRETTO CIRIE' - LANZO

DISTRETTO CIRIE' (C.U.P.)

Distretto Cirie (cure domiciliari)

DISTRETTO CUORGNE'

DISTRETTO CUORGNE' (C.U.P.)

DISTRETTO CUORGNE' (CONSULTORI)
Distretto Cuorgne' (cure domiciliari)

DISTRETTO CUORGNE' (INTEGR.BASE)
DISTRETTO CUORGNE' (POLIAMBULATORI TEF
DISTRETTO CUORGNE' (SP.UNICO SOCIO ASS.
DISTRETTO IVREA

DISTRETTO IVREA (C.U.P.)

Distretto Ivrea (cure domiciliari)

DISTRETTO IVREA (INTEGR.BASE)

DISTRETTO IVREA (POLIAMBULATORI TERR.)
DISTRETTO SETTIMO T.SE (C.U.P.)

DISTRETTO SETTIMO T.SE (POLIAMBULATORI®
DISTRETTO SETTIMO T.SE (R.S.A))

DISTRETTO SETTIMO TORINESE
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960
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Distretto Settimo Tse (cure domiciliari)
Farmacia Ospedaliera

FARMACIA TERRITORIALE
Gastroenterologia

Geriatria Cuorgné

Gestione Economico-Finanziaria
Governo Clinico

LABORATORIO ANALISI

Me.C.A.U. Cirie-Lanzo

Me.C.A.U. Ivrea-Cuorgne

Me.C.A.U. Ivrea-Cuorgne'(P.P.1.Cuorgné)
Med. Chir. Accett. Urg. Chivasso
Medicina Generale Chivasso

Medicina Generale Cirié/Lanzo

Medicina Generale Cuorgne

Medicina Generale Ivrea

MEDICINA LEGALE

N.P.L.

Nefrologia e Dialisi
NEFROLOGIA E DIALISI A-B
NEUROLOGIA A

NEUROLOGIA B-C (lvrea ambulatorio)
NEUROLOGIA B-C (Ivrea)

O.R.L. Chivasso/Ivrea

O.R.L. Chivasso/lvrea Funz.Odontostomatologia
O.R.L. Cirie e ORL Territoriale ASL TO4
OCULISTICA

Oncologia

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA A
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA B
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA C
OSTETRICIA E GINECOLOGIA A
OSTETRICIA E GINECOLOGIA B
OSTETRICIA E GINECOLOGIA C
PEDIATRIA A

PEDIATRIA B

PEDIATRIA C

Progr.Strategica - Controllo di Gestione
Progr.Strategica - settore Sviluppo Risorse
Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse
R.R.F.
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4750
505
3875
2936
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4524
5889
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5435
4543
5619
4750
2451
625
944
125
4986

2282
4768
1364
743
3258
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8377
7026
1387
11340
10230
4711
3906
3310
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5638

3512
408
3002
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20,63
26,06
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10,69
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20,96
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21,7

76,56
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80,59
55,87
78,88
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88,27
79,54
69,47
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77,42
59,48
77,89
79,04
56,81
78,16
72,36
50,63
77,92
81,46

78,3
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. R.R.F. (lvrea)

. Radiologia Chivasso

. Radiologia Cirié/Lanzo

. Radiologia Ivrea

. Radioterapia Oncologica

. RISK MANAGEMENT

. S.LAN.
. S.L.S.P.

.S.PRE.S.ALL.

. Salute Mentale Chivasso

. Salute Mentale Cirie-Ivrea

. Ser.D. Ivrea

. Serv. Tecnico Patrim. - Settore Patrimoniale
. Serv.Tecnico Patr. - Settore Tecnico (manut.)
. Serv.Tecnico Patrimoniale - Settore Tecnico
. Servizio Tecnico Patrimoniale

. Servizio Trasfusionale

. Servizio Veterinario area A

. Servizio Veterinario area B

. SERVIZIO VETERINARIO area C

. Sistemi Informativi e Ufficio Flussi

. UROLOGIA

. Allergologia

. Assist.Integr. e Protesica

. Continuita Farmaceutica Ospedale-Territorio
. CSM Chivasso-Settimo

. CSM Cirié

. Cure Domic. Area Nord-Ovest
. Cure Domiciliari Area Sud-Est

. D.H. Oncologico Chivasso

. D.H. Oncologico Cirie-Lanzo

. D.H. Oncologico Ivrea-Cuorgné
. Day Service Riabilitativo

. Day Surgery Chivasso

. Day Surgery Ivrea-Cuorgne

. Di.P.Sa.

. Dietetica e Nutr. Clinica

. Disturbi del Comportamento Alimentare
. Emodinamica

. Farmacia Oncologica e Galenica clinica
. Gastroenter. Cirie-Chivasso
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Gestione Contenzioso Medico-legale
Gestione Farmaceutica Convenzionata
Gestione Operativa Percorsi Cronicita
Igiene Allevamenti e Prod. Zootecn.
Integrazione Progett.ter.ambul. e resid. ....
Lab.Analisi Chivasso

Lab.Analisi Cirie-Lanzo

Lab.Analisi Ivrea-Cuorgne

Legale e Assicurazioni

Legale e Assicurazioni (Tutele)

Low Care Chirurgico sede Lanzo
Lungodegenza Cuorgne
Lungodegenza sede Lanzo

Medicina Nucleare

Medicina sede Lanzo

Medicina Sportiva

Medico Competente

N.P.l. Ivrea-Chivasso

Nefrologia e Dialisi Chivasso
Nefrologia e Dialisi Ivrea

Neonatologia Chivasso

Neonatologia Cirié

Neurologia Chivasso

Oculistica Cirie

Pneumologia

Post-Acuzie Cardiologica

Prevenzione,Sorveglianza e Controllo I.C.A.

Psicologia della Salute degli Adulti
Psicologia della Salute in Eta Evolutiva
Qualita e Formazione

R.R.F. Chivasso

Radiologia Cuorgne'

S.1.S.P. Cirie-Chivasso

S.P.D.C. Chivasso

S.P.D.C. Cirie

S.P.D.C. Ivrea

S.PRE.S.A.L. Cirie-Chivasso
Sale Operatorie Chivasso

Sale Operatorie Cirie-Lanzo

Sale Operatorie Ivrea-Cuorgné
Sanita Animale

Fogliol
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S.S. Sanita Penitenziaria 1 125 86 100
S.S. Ser.D. Chivasso 32 3928 3004 910 23,17 76,83
S.S. Ser.D. Cirié 10 1225 908 313 25,55 74,45
S.S. SORV.MALATTIE INFETT.E VACCINAZIONI 29 3536 2679 891 25,2 74,8
S.S. Sorveglianza e Prevenzione Nutrizionale 1 125 84 41 32,8 67,2
S.S. Specialist. Ambulat. Ivrea-Cuorgne' 1 125 99 27 21,6 78,4
S.S. U.O.C.P. 25 3125 2144 652 20,86 79,14
S.S. U.T.I.C. ed emerg. cardiologica 1 125 108 28 22,4 77,6
S.S. Unita Valutazione e Organizzazione Screening 7 875 681 169 19,31 80,69
S.S. Urologia Chivasso 1 125 120 22 17,6 82,4
S.S. Urologia Ivrea 4 500 518 72 14,4 85,6
S.S. Vig.Contr.Sicur.Alimenti Origine Animale 1 125 100 25 20 80
S.S.D. Consultori 38 4476 3042 1113 24,87 75,13
S.S.D. Diabetologia 8 1000 779 241 241 75,9
S.S.D. Ematologia 9 1125 832 257 22,84 77,16
S.S.D. Fisica Sanitaria 12 1500 1021 453 30,2 69,8
S.S.D. Oculistica Ambulatoriale Complessa 1 125 85 50 40 60
S.S.D. PROMOZIONE DELLA SALUTE 5 472 408 66 13,98 86,02
S.S.D. Senologia 16 1951 1393 590 30,24 69,76
S.S.D. Struttura Vigilanza 3 153 139 16 10,46 89,54
S.S.Gest.Amm.rapp. Str.Accr.e Conv. e Trasp. San. 1 125 108 17 13,6 86,4
S.S.Gest.Amm.rapp.org.trasp.san.e coord....privacy 1 125 109 16 12,8 87,2
SERV.AMMINISTRATIVO TERRITORIALE 39 5928 100
Servizio Sociale Professionale Aziendale 22 2750 2037 675 24,55 75,45
UFFICIO GESTIONE CONVENZIONI CON STR.RES.S( 6 683 523 158 23,13 76,87
UFFICIO INGEGNERIA CLINICA 6 750 461 289 38,53 61,47
UFFICIO LIBERA PROFESSIONE 3 375 111 264 70,4 29,6
Ufficio Relazioni Esterne 4 500 401 96 19,2 80,8
Ufficio Responsabile Serv. Prevenzione Protezione 11 1179 868 308 26,12 73,88
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